[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	26
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	83

	с. Шеркалы

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 30.04.2009 № 51

«О порядке адресации объектов недвижимости»

В целях привидения в соответствие нормативно-правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 30.04.2009 № 51 «О порядке адресации объектов недвижимости» отменить.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).

3.  Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко